
 ２０２６年度 標準共済システムのプログラムの保守等及びセンタ運用支援業務の委託　調達スケジュール（イメージ）（案）

※本資料はあくまでイメージです。調達担当共済組合の調達事務ルール等を踏まえて、別途確定する必要があります。
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6 意見照会準備 調達T

29日

47 （現行保守業者から次年度保守受
託業者への引き継ぎ）

44 開札 調達T

45 （低価格調査期間）

46 契約 調達T

41 入札、総合評価のための書類提出

42 評価作業 評価担当

43 評価結果共済内整理 評価担当,
調達T

37 （業者からの質問受付期間）

39 （質問に対する回答閲覧期間）

40 （公告の日から最低中５０日（※土日含む）
に期限（公告日と期限日含め５０日））

38 質問回答作成 調達T・NRI

34 （公示文掲出期間）

35 （仕様書等交付期間）

36 （閲覧要領交付期間と閲覧期間）

15日 22日

32 （通常、公告から中二週間（※土日
含む））

33 入札説明会 調達T

11日 18日 25日 1日 8日 15日 22日 1日 8日9日 16日 23日 30日 7日 14日 21日 28日 4日12日 19日 26日 2日3日 10日 17日 24日 31日 7日 14日 21日 28日

30 （意見招請期限から１０日（※土日含
む））

31 入札公告

28 公告用文書等準備（特段制約がな
ければ先行着手が望ましい）

調達T

29 仕様書等共済組合側決裁、公告準
備等

調達T

26 調達T及びプロマネTによる仕様書
案確認

調達T・プロ
マネT

27 財務省PMOとの最終調整 調達T

24 財務省PMOとの調整、19共済意見
照会

調達T

25 財務省PMO等からのコメントを踏ま
えた仕様書案修正

NRI

22 意見反映後仕様書作成 NRI

23 調達T及びプロマネTによる仕様書
案確認

調達T・プロ
マネT

5日

意見提出期限

（ドキュメント閲覧要領交付期間）

（ドキュメント閲覧期間（閲覧は執務
室内PCによる）

（公示から最低中２０日（※土日含
む））

（意見招請説明会） 調達T

（公示提出期間）

（仕様書案交付期間）

仕様書等共済組合側決裁、公示準
備等

調達T

意見招請仕様書案公示

財務省PMOとの調整、19共済意見
照会

調達T・NRI

17

18

19

8

9

（通常、公示から中二週間（※土日
含む））

プロマネTによる仕様書案確認 プロマネT

財務省PMOとの最終調整 調達T

公示用文書等準備（特段制約がな
ければ先行着手が望ましい）

調達T

10

11

12

13

財務省PMO等からのコメントを踏ま
えた仕様書案修正

NRI

20

21

ID タスクまたはタスク間隔 担当
(NRI想定)

【２０２６年度向け調達】

仕様書案検討 プロマネT・
NRI

参考意見収集等 プロマネT

仕様書案修正 NRI

14

15

16

1

2

3

4

5

7

プロマネＴによる仕様書案確認（必要に
応じて再度参考意見収集等を行う）

プロマネT 09/09 09/17
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◆
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22日
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12/17
9日

◆

◆
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10日

12/02
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01/21

14日
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33日

33日

33日
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01/06

01/06

50日

◆
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01/06

01/23
13日

02/12 02/24

02/24

02/24

02/24

02/24

02/26

8日

02/25

12日

2日

03/13

03/16 03/17

3日

4日

03/24

03/25

03/18

入札説明会

評価書類提出期限

開札

契約

意見招請仕様書案公示

（意見招請説明会）

意見提出期限

03/18 03/23

03/30

01/26
02/10

12日

09/18 09/19

2日

08/14 08/20
5日

09/03

08/21 09/02
9日

11/20

11/20

11/20

11/20

6日


